

**PROCEDURA APERTA VOLTA ALL' ISTITUZIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA
FORNITURA DI MICROINFUSORI PER LA TERAPIA DEL DIABETE INSULINO – DIPENDENTE E
RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO**

RISCONTRO RICHIESTA CHIARIMENTI N. 6

In relazione alla richiesta di chiarimenti pervenuta da un potenziale offerente e pubblicata sul sito di questa Azienda (si veda il file "*Richiesta di chiarimenti 6*") si comunica quanto segue:

RISPOSTA QUESITO N. 1

Si conferma quanto indicato al punto 1 della richiesta di chiarimenti.

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

Si conferma quanto indicato al punto 2 della richiesta di chiarimenti.

RISPOSTA AL QUESITO N. 3

Per quanto concerne i quantitativi di materiali di consumo stimati per i pazienti ai quali è già stato applicato il microinfusore si precisa che il fabbisogno indicato in allegato n. 2 al CSA è riferito ad un anno.

Pubblicato sul sito in data 17.08.2010

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DOTT.SSA M. CASSITTA**